上海市土木工程学会（公告）

沪土木 [2024] 第 26 号

上海市土木工程学会关于发布《有机污染地块土壤和地下

水风险管控与修复技术标准》的公告

各相关的

各相关单位：

根据《上海市土木工程学会团体标准管理办法》的有关规定，经

学会组织审查并通过，现批准由上海市政工程设计研究总院（集团）

有限公司负责起草的《有机污染地块土壤和地下水风险管控与修复技

术标准》（T/SSCE 0011-2024）予以发布，自 2024 年 11 月 18 日起实

施。

特此公告。

       上海市土木工程学会

                                       二〇二四年十月十七日